香港委托设计合同范本
甲方：_________
委托设计协议书乙方：_________
经甲乙双方友好协商，就甲方向乙方提出委托设计邀请及乙方提供相关服务事宜签订以下条款：
一、甲方的权责
1.甲方在签定协议前认真阅读并认可乙方的《收费标准及服务条款》。
2.甲方向乙方提供有关设计信息—材质要求，色彩要求，布局要求，造价要求。
3.甲方负责为乙方提供现场勘测的必要条件，并协调乙方测量工作。甲方负责提供房屋相关的原始电路，水路图纸以及所在物业的相关管理规定。
4.甲方有权参与设计过程的监督，积极配合回答乙方在设计过程中的疑问。
5.甲方未通知乙方擅自对设计内容，材料，尺寸进行修改或更换，造成的后果由甲方负责。
二、乙方的权责
1.乙方接受甲方的邀请，积极配合并为甲方认真提供设计服务。
2.乙方要严格按照甲方要求进行体贴设计，并遵守物业相关的管理规定。
3.乙方绘制的图纸必须订装成册，图面清晰，数据详细，严格执行图纸规范。
4.乙方图纸绘制完毕经甲方许可方可采用，施工过程中乙方有责任对设计内容进行监理。
5.乙方未经甲方许可不得对设计内容进行修改。
三、本协议未尽事宜，由双方协商解决;如不能协商解决，交由有关部门仲裁解决。
四、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方(盖章)：_________乙方(盖章)：_________
代表(签字)：_________代表(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
附件：
设计收费标准及服务条款
一、普通住宅：
1.60元/平米(使用面积)(包括后期配饰选择和主材推荐)。
2.45元/平米(使用面积)(包括后期配饰选择和主材推荐)。
3.复式结构：70元/平米。(使用面积)(包括后期配饰选择和主材推荐)。
4.60元/平米(使用面积)(包括后期配饰选择和主材推荐)。
5.别墅住宅：80元/平米(使用面积)(包括后期配饰选择和主材推荐)。
6.70元/平米(使用面积)(包括后期配饰选择和主材推荐)。
7.房地产样板间设计：300元/平米(赠送宣传海报版面设计)。
8.售楼处设计：室内200元/平米，建筑外观设计37000元。
9.小型工程装饰设计：按工程总造价6%收取。
二、设计工作流程：
1.甲乙双方签定《委托设计协议书》，并交纳40%设计定金后，乙方委派设计师对现场进行勘测以及与甲方沟通交流设计风格等问题。
2.乙方根据勘测尺寸和对甲方的风格定位进行设计，绘图工作。
3.设计初稿完成后，乙方与甲方再次交流并对设计方案进行修改。
4.根据甲方意见和要求乙方对图纸进行修改，与乙方进行再次交流，如有异议乙方继续修改。
5.甲方对设计方案认可后向乙方提出绘制全部图纸要求并交纳40%中期设计费。
6.乙方将图纸全部绘制完毕并一次提交给甲方，同时甲方交纳剩余20%设计费。
7.选用我公司推荐施工队伍，设计完成后甲乙双方签定施工协议书，甲方交纳的设计定金全部转入工程款。
8.甲方施工过程中乙方提供配饰选择，主材推荐服务。委托设计协议书委托设计协议书